
Karlovy Vary

Bratři Ebenové

Karlovy Vary, Karlovy Vary,
znáte mé nezdary, znáte mé zdary.
Karlovy Vary, Karlovy Vary
pochovejte mě tam až budu starý.
Jezdil jsem Schüller i Goethe,
lidičky co ještě chcete.
Karlovy Vary, Karlovy Vary,
pochovejte mě tam až budu starý.

Člověk se léčí, člověk se léčí,
míň když je malý a víc když je větší.
Člověk se léčí, člověk se léčí,
nakonec podlehne lékařské péči.
Ono to tak rychle chvátá,
zavřou se olšová vráta.
Karlovy Vary, Karlovy Vary,
pochovejte mě tam až budu starý.

Všechny ty hádky, všechny ty sváry,
rozplynou se jako nad vřídlem páry.
Všechny ty hádky, všechny ty sváry,
zmizí a zůstanou Karlovy Vary.
Za sebou života půlku,
rozhlížím se po útulku.
Karlovy Vary, Karlovy Vary,
pochovejte mě tam až budu starý. 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

